190  
Cuius Copiam Sigilli Martis Regni Gulis Lpuidus Ioannes de laq ab  
vna integra ante Bernum offentem septa in bonis Cuius p pnyo po-  
sunt et publicavit De his Lore officium prasens Castres Capitad Bran-  
sced in Contumacia ipsi Cui pro Berno prasenti per Mntem Regni Gene-  
ralem Hellem Benedictum Impensky iurice clamant et non comparent  
diper ipsi Cui et bonis eorum omnibz vadia maiora triplicata in tripla  
per Cuius Actos in tripla correspondentia decernit Ad Remandum  
et eiciendum ipsos. Cui de bonis eig omnibz Acticamq in ea for-  
titer de brachio Regali Introit in locum offi sui vicegerentem Kobi-  
lem Michaelem Impensky addit et deputat de re ea Rematio quous  
modo impugnetur pnti Banitionis interponat Decretis offentis vigore

**Slove** **Luevum**

Super Cutionem literalem Castres Capitad Bransecen tenons  
talis franciscus Ioannes in Sloceow Resnowolsky Bransecen et  
Capitad ali Kobilis Martiano Roehowolsky ex omnibz bonis tuis  
Mandamq vigore Regio et Nra Capitad autie ut Coram nobis  
seu offi nostro Castres in Curia Regia Bransecen in Berninis  
Querelans ac Causans offi Castres Bransecen feria 2da pmius  
et prox post data seu postion prasens Cuius celebrandis pnt  
et perempte compareas Ad instantiam Generosi Stanislai Gore  
de Krasowo hnd Actoris Qui te litat dileo Quia tu in via libe-  
ra venoni Sklody Krasowo diem ipse famulus ad molendi-  
num uhebat Sancos sex Siglinis tu vero in vim Cuiusdam  
in rupa Chelonei recepisti et calorasti per quod pntiam eo in  
passu Sancos succubisti ad quam super te et bonis tuis omni-  
bz decernes Cuius vntis pntis responsurus et Bernum attenturq Datum  
in Curia Regia Bransecen indie festi Sancti Trinum Regum Anno  
Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Cutione ipsa Cuius Copi-  
am Sigillat Martis Regni Gulis Helles Albertus Sklodo ab inain  
tegra ante Bernum offentem septa in boni Cui p pnyo posuit et publicat  
De his Cationi officium prasens Castres Capitad Bransecen per Mntem  
Regni Gulis Hellem Benedictum Impensky iurice clamant et non com-  
parent in Lucro suo p toto ex Regesti ordine ac ad missum offi pnt  
Beris. Cuius vntis condemnauit.